A3 Olympiakwartier Oost

Almere

Verhuurtekeningen 21-01-2025

Overzichtsplattegronden
Gevelschema's

Woningplattegronden (1:75, A3 formaat)

Type's

K04 - KOS5 - K06 - KO7
GO3A - GO3As - GO3AB
G04D - GO5C - GO5¢cs
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving
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keuken 5,6 m
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk
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buitenruimte ca. 10,0mz2
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk
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techniek
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buitenruimte
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal

woonkamer
keuken

lengte keukenblok

techniek
badkamer
slaapkamer 1
buitenruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)
8,8 m2

18,0 m?

56m

3000mm

1,0 m2

6,6 m?
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6,9 m2
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56,5 m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer

Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal 8,6m2
woonkamer 23,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 6,3 m?
slaapkamer 1 12,8 m?
slaapkamer 2 6,3 m2

buitenruimte 5,8 en 3,3m2
berging 5,2 m2

Totaal GO 70,5 m?
(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar

" serieschakelaar

_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

vd —
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw onbedrade leiding tbv zonwering

th _, thermostaat
PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
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mk  meterkast
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wd  wasdroger (opstelplaats)

kt kooktoestel (opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W) K 3045 20y 1875 e
begane grondvloer 3,70
gevels 4,70
dak 6,30
index energie A+++
buitenruimte buitenruimte
Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming
4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk
XX i XX
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,6m2
woonkamer 21,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 5,4 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,2 en 3,3m2
berging 5,2 m2
Totaal GO 66,1 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar

" serieschakelaar

_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

vd —
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw onbedrade leiding tbv zonwering

th _, thermostaat
PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,6m?2
woonkamer 21,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 5,4 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,2 en 3,3m2
berging 6,0 m2
Totaal GO 66,1 m?
(dit is inclusief de wanden)
¢ wandlichtpunt
e Plafondlichtpunt
8
A; wandcontactdoos op app
afz ¥ wandcontactdoos tbv afzuigkap
v wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar
" serieschakelaar
_, Onbedrade leiding
vd —e vrijloopdranger
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw __ onbedrade leiding tbv zonwering
th thermostaat
PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
©, drukknop bel
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——==mm elektrische radiator
& brandmelder
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wa  warmte afleverset
mv  mechanische ventilatie unit
mk  meterkast
wm  wasmachine (opstelplaats)
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kt kooktoestel (opstelplaats)
kk koelkast (opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

hal 10,3 m2
woonkamer 23,7 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 2,0 m2
badkamer 5,5 m?
slaapkamer 1 12,7 m?
slaapkamer 2 5,5 m?
buitenruimte 4,7 m2
berging 7,4 m2
Totaal GO 69,7 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

Jg wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar

" serieschakelaar

_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

vd —
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw onbedrade leiding tbv zonwering

th thermostaat
—

PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
hal 8,8 m2
woonkamer 18,0 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 1,0 m2
badkamer 6,6 m?
slaapkamer 1 13,7 m?
buitenruimte 5,3 m2
berging 8,4 m2
Totaal GO 56,5 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar

" serieschakelaar

_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

vd —
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw onbedrade leiding tbv zonwering

th thermostaat
—

PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
©, drukknop bel
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kk koelkast (opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,8 m2
woonkamer 18,0 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 1,0 m2
badkamer 6,6 m?
slaapkamer 1 13,7 m?
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,6 m2
Totaal GO 56,5 m?
(dit is inclusief de wanden)
¢ wandlichtpunt
e Plafondlichtpunt
8
A; wandcontactdoos op app
afz ¥ wandcontactdoos tbv afzuigkap
v wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar
" serieschakelaar
_, Onbedrade leiding
vd —e vrijloopdranger
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw __ onbedrade leiding tbv zonwering
th thermostaat
PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
©, drukknop bel
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§ perilex (tbv kooktoestel)
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mk  meterkast
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kt kooktoestel (opstelplaats)
kk koelkast (opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer

Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
hal 8,6m2
woonkamer 23,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 6,3 m?
slaapkamer 1 12,8 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,3 m2
berging 6,0 m2
Totaal GO 70,5 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar

" serieschakelaar

_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal

woonkamer
keuken

lengte keukenblok

techniek
badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
buitenruimte

berging

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,6m?2
21,4 m?
56m
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3,5m2
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vd —
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th _, thermostaat
PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal

woonkamer
keuken

lengte keukenblok

techniek
badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
buitenruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,6m?2
21,4 m?
56m
3000mm

3,5m2
5,4 m?
11,3 m?
6,3 m2
5,3 m2
5,2 m2

66,1 m?

¢ wandlichtpunt
\. plafondlichtpunt
A; wandcontactdoos op app

4 Schakelaar
" serieschakelaar
_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

wandcontactdoos tbv afzuigkap

wandcontactdoos enkel geaard

zw bedrade zonwering + bediening

zw onbedrade leiding tbv zonwering

th thermostaat
—

PV_g7e tbv omvormer pv-panelen

€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,6m2
woonkamer 21,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 5,4 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,2 m2
Totaal GO 66,1 m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
hal 8,8 m2
woonkamer 18,0 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 1,0 m2
badkamer 6,6 m?
slaapkamer 1 13,7 m?
buitenruimte 5,3 m2
berging 6,9 m2
Totaal GO 56,5 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar

" serieschakelaar

_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

vd —
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw onbedrade leiding tbv zonwering

th thermostaat
—

PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
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L I

6740

3495

1005

1105

v 3710 .
A A

v 1095 , v 3540 ,
A A A A

H&o , v 570 2690 ,
A A A A

wa N
,/ 
slaapkamer 1
13,7 m2
| |
7)‘3 —oth ,)‘:, g
K I‘\GDL
S ;ﬁwd
(¢ TR}
X
| ) X
" g
]
te R\
2 x\ o
*** badkamer| s
6 m?2
hal
8,8 m2 | % A [ -
QC . §§
o N
kk ktS
(]
afv afv
,‘x,
@ Co2 ‘
—e@th
—@ Videofoon
woonkamer
>< 23,6 m2 2
zw
|
,x‘,
—
(g} w
1 §<
balkon
53m2 /i~
W
v 4160 M
A A
y 1975 v
A A
v 5360 M
A A
X de Allianti
z COMPLEX 40100000 WONINGTYPE Type GO5Cs VS
2 ADRES Winterspelenlaan 312 VERDIEPING 3e verdieping
BOUWJAAR 2025 AANTAL KAMERS 2
OPMERKING . geringe afwijking mogelijk DATUM 14-01-2025
(@] Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 21-01-2025



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,8 m2
woonkamer 18,0 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 1,0 m2
badkamer 6,6 m?
slaapkamer 1 13,7 m?
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,3 m?2
Totaal GO 56,5 m?
(dit is inclusief de wanden)
¢ wandlichtpunt
e Plafondlichtpunt
8
A; wandcontactdoos op app
afz ¥ wandcontactdoos tbv afzuigkap
v wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar
" serieschakelaar
_, Onbedrade leiding
vd —e vrijloopdranger
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw __ onbedrade leiding tbv zonwering
th thermostaat
PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
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kt kooktoestel (opstelplaats)
kk koelkast (opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer

Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
hal 8,6m2
woonkamer 23,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 6,3 m?
slaapkamer 1 12,8 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,3 m2
Totaal GO 70,5 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar

" serieschakelaar

_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

vd —
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw onbedrade leiding tbv zonwering

th _, thermostaat
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€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal

woonkamer
keuken

lengte keukenblok

techniek
badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
buitenruimte

berging

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,6m?2
21,4 m?
56m
3000mm

3,5m2
5,4 m?
11,3 m?
6,3 m2
5,3 m2

6,8 m2

66,1 m?

¢ wandlichtpunt
\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar
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_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

vd —
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th _, thermostaat
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€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal

woonkamer
keuken

lengte keukenblok

techniek
badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
buitenruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)
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56m
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11,3 m?
6,3 m2
5,3 m2
5,3 m2

66,1 m?
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—
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€027 bediening mechanische ventilatie

©, drukknop bel

videofoon intercom

perilex (tbv kooktoestel)

e
== verdeler vioerverw.

[m—— |

%
afv (P
b

wa

elektrische radiator
brandmelder
afvoerpunt tbv mv
meterkast

warmte afleverset

mv  mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)

(opstelplaats)

L I

2247

3350

Ly 1380

1598

3833

6845

1875 w 1200 w 3045 v
N N A
V =«
©)
¥ X X
> +#®co2
—e
| 8
| | - (':l
,*, o 9 7x‘7 7 *
slaapkamer 2 slaapkamer 1 %
6,3 m2 11,3 m2
X
wa
@
X X
] EIN
— 12|
C @] m ‘ af
lw e
Y afy ‘
- d ‘ [er 2
e padka IS
i 5,4-m>2
SEE &
techniek hal NI\
3,5 m2 8,6 m2 il | J
N
kk k™
(] (]
U - -
s 9 |
§£(_) ,‘x,
E
woonkamer-keuken
ae 27,0 m2
[} [T}
W
|
,x,
 —
| ———
W
W
X
.., balkon
B 5,3 m2
W
. 845 v 910 ,
1875 w 1655 w 2590 v
N N A
6260 ,
A
v 2875
A
X de Allianti
COMPLEX 40100000 WONINGTYPE Type GO3A VS
2 ADRES Winterspelenlaan 320 VERDIEPING 3e verdieping
BOUWJAAR 2025 AANTAL KAMERS 3
OPMERKING : geringe afwijking mogelijk DATUM 14-01-2025
Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 21-01-2025



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,6m2
woonkamer 21,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 5,4 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,3 m2
berging 6,7 m2
Totaal GO 66,1 m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
hal 10,3 m2
woonkamer 23,7 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 2,0 m2
badkamer 5,5 m?
slaapkamer 1 12,7 m?
slaapkamer 2 5,5 m?
buitenruimte 4,7 m2
berging 7,8 m2
Totaal GO 69,7 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

Jg wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar

" serieschakelaar

_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger
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zw onbedrade leiding tbv zonwering

th _, thermostaat
PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,8 m2
woonkamer 18,0 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 1,0 m2
badkamer 6,6 m?
slaapkamer 1 13,7 m?
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,4 m2
Totaal GO 56,5 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt
\. plafondlichtpunt
A; wandcontactdoos op app

4 Schakelaar
" serieschakelaar
_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

wandcontactdoos tbv afzuigkap

wandcontactdoos enkel geaard

vd —
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw onbedrade leiding tbv zonwering

th thermostaat
—

PV_g7e tbv omvormer pv-panelen

€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,8 m2
woonkamer 18,0 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 1,0 m2
badkamer 6,6 m?
slaapkamer 1 13,7 m?
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,4 m2
Totaal GO 56,5 m?
(dit is inclusief de wanden)
¢ wandlichtpunt
e Plafondlichtpunt
8
A; wandcontactdoos op app
afz ¥ wandcontactdoos tbv afzuigkap
v wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar
" serieschakelaar
_, Onbedrade leiding
vd —e vrijloopdranger
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw __ onbedrade leiding tbv zonwering
th thermostaat
PV_g7e tbv omvormer pv-panelen
€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal

woonkamer
keuken

lengte keukenblok

techniek
badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
buitenruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,6m?2
23,4 m?
56m
3000mm

3,5m2
6,3 m?
12,8 m?
6,3 m2
5,3 m2
6,9 m2

70,5 m?

¢ wandlichtpunt
\. plafondlichtpunt
A; wandcontactdoos op app

4 Schakelaar
" serieschakelaar
_, Onbedrade leiding

vrijloopdranger

wandcontactdoos tbv afzuigkap

wandcontactdoos enkel geaard

vd —
zw__ bedrade zonwering + bediening
zw onbedrade leiding tbv zonwering

th thermostaat
—

PV_g7e tbv omvormer pv-panelen

€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal

woonkamer
keuken

lengte keukenblok

techniek
badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
buitenruimte

berging

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

vloeroppervlakte (NVO)

8,6m?2
21,4 m?
56m
3000mm

3,5m2
5,4 m?
11,3 m?
6,3 m2
5,3 m2

6,0 m2

66,1 m?

¢ wandlichtpunt
\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app

4 Schakelaar
" serieschakelaar
_, Onbedrade leiding
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—

PV_g7e tbv omvormer pv-panelen

€027 bediening mechanische ventilatie
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal

woonkamer
keuken

lengte keukenblok

techniek
badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
buitenruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,6m?2
21,4 m?
56m
3000mm

3,5m2
5,4 m?
11,3 m?
6,3 m2
5,3 m2
5,3 m2

66,1 m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal 8,6m2
woonkamer 21,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 5,4 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,9 m2
Totaal GO 66,1 m?

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
hal 10,3 m2
woonkamer 23,7 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 2,0 m2
badkamer 5,5 m?
slaapkamer 1 12,7 m?
slaapkamer 2 5,5 m?
buitenruimte 4,7 m2
berging 5,5m2
Totaal GO 69,7 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

Jg wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,8 m2
woonkamer 18,0 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 1,0 m2
badkamer 6,6 m?
slaapkamer 1 13,7 m?
buitenruimte 5,3 m2
berging 6,9 m2
Totaal GO 56,5 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt
\. plafondlichtpunt
A; wandcontactdoos op app
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

hal 8,8 m2
woonkamer 18,0 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 1,0 m2
badkamer 6,6 m?
slaapkamer 1 13,7 m?
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,4 m2
Totaal GO 56,5 m?
(dit is inclusief de wanden)
¢ wandlichtpunt
e Plafondlichtpunt
8
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
hal 8,6m2
woonkamer 23,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 6,3 m?
slaapkamer 1 12,8 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,3 m2
berging 5,4 m2
Totaal GO 70,5 m?

(dit is inclusief de wanden)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
4 Schakelaar
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

A+++

Wijze van ventileren: natuurlijke aanvoer, mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming middels stadsverwarming

4 stuks pv panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk

Omschrijving

hal 8,6m2
woonkamer 21,4 m?
keuken 5,6 m
lengte keukenblok 3000mm
techniek 3,5 m2
badkamer 5,4 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 6,3 m2
buitenruimte 5,3 m2
berging 6,7 m2
Totaal GO 66,1 m?

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

¢ wandlichtpunt

\. plafondlichtpunt

A; wandcontactdoos op app
wandcontactdoos tbv afzuigkap
wandcontactdoos enkel geaard
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